

Hansson Ejendomme ApS
Eltangvej 230
6000 Kolding
CVR-nr. 36489820

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Klaus Hansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansson Ejendomme ApS

Eltangvej 230

6000 Kolding

CVR-nr.: 36489820

Stiftet: 15.01.2015

Hjemsted: Registreret i Kolding

Regnskabsår: 15.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Hansson , direktør

Helle Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhvervelse af fast ejendom og udvikling af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og årets resultat udgør et underskud på 218 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Moderselskabet har erklæret, at ville understøtte selskabet finansielt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(110.998)
Personaleomkostninger	1	<u>(98.718)</u>
Driftsresultat		(209.716)
Andre finansielle indtægter	2	43
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(69.766)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(279.439)
Skat af ordinært resultat	4	<u>61.728</u>
Årets resultat		<u><u>(217.711)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(217.711)</u>
		<u><u>(217.711)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		3.174.411
Varebeholdninger		<u>3.174.411</u>
Udskudt skat	5	17.900
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.828
Tilgodehavender		<u>71.728</u>
Likvide beholdninger		<u>397.968</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.644.107</u>
Aktiver		<u><u>3.644.107</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(217.711)</u>
Egenkapital		<u>(167.711)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.739.127
Anden gæld	6	<u>1.062.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.811.818</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.811.818</u>
Passiver		<u>3.644.107</u>
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(217.711)	(217.711)
Egenkapital ultimo	50.000	(217.711)	(167.711)

Noter

	2015 kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	98.358
Andre omkostninger til social sikring	360
	98.718
	2015 kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	43
	43
	2015 kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.669
Renteomkostninger i øvrigt	47
Øvrige finansielle omkostninger	1.050
	69.766
	2015 kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(43.828)
Ændring af udskudt skat	(17.900)
	(61.728)
	2015 kr.
5. Udskudt skat	
Varebeholdninger	17.900
	17.900

Noter

	2015
	kr.
6. Anden gæld	
Moms og afgifter	37.759
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.572
Feriepengeforpligtelser	7.200
Andre skyldige omkostninger	1.007.410
	1.062.941

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.